Wirtschaftsplan 2022

Einnahmen

Etatmittel (Isb h)

Projektmittel aus Zielvereinbarung (Isb h)
Zuschuss Lahn-Dill-Kreis

Zuschuss Arbeitsagentur

Eingliederungszuschuss LWV

Zuschuss Sportjugend fiir Integrationsbeauftragte/n
Kindeswohl

Einnahmen Sportabzeichen

Sonstige Einnahmen

Einnahmen gesamt:

Ausgaben:

Kosten Geschéftsstelle

Kosten fiir Integrationsbeauftragte/n
Projektmittel aus Zielvereinbarung (Isb h)
Reisekosten Vorstand

Zuschuss Sportjugend
Sportabzeichen

Wetzlar emotion

Kindeswohl

Projekte/Digitalisierung

Sonstige Ausgaben

Ausgaben gesamt:

47.700 €

10.000 €

12.000 €

11.456 €

3.000 €

6.000 €

600 €

1.500 €

1.000 €

93.256 €

40.000 €

7.000 €

10.000 €

7.500 €

1.250 €

2.600 €

20.000 €

2.400 €

8.000 €

1.000 €

99.750 €



Geplantes Ergebnis 2022
Kontostand zum 1.01.2022
Geplante Einnahmen 2022
Geplante Ausgaben 2022

Kontostand (Plan) zum 31.12.2022

98.427,28 €
93.256,00 €
99.750,00 €

91.933,28 €



