Wirtschaftsplan 2022

Einnahmen

Ausgaben gesamt:

Etatmittel (Isb h)	47.700 €
Projektmittel aus Zielvereinbarung (Isb h)	10.000€
Zuschuss Lahn-Dill-Kreis	12.000€
Zuschuss Arbeitsagentur	11.456 €
Eingliederungszuschuss LWV	3.000 €
Zuschuss Sportjugend für Integrationsbeauftragte/n	6.000€
Kindeswohl	600€
Einnahmen Sportabzeichen	1.500 €
Sonstige Einnahmen	1.000 €
Einnahmen gesamt:	93.256 €
Ausgaben:	
Kosten Geschäftsstelle	40.000€
Kosten Geschäftsstelle Kosten für Integrationsbeauftragte/n	40.000 € 7.000 €
Kosten für Integrationsbeauftragte/n	7.000€
Kosten für Integrationsbeauftragte/n Projektmittel aus Zielvereinbarung (Isb h)	7.000 € 10.000 €
Kosten für Integrationsbeauftragte/n Projektmittel aus Zielvereinbarung (Isb h) Reisekosten Vorstand	7.000 € 10.000 € 7.500 €
Kosten für Integrationsbeauftragte/n Projektmittel aus Zielvereinbarung (Isb h) Reisekosten Vorstand Zuschuss Sportjugend	7.000 € 10.000 € 7.500 € 1.250 €
Kosten für Integrationsbeauftragte/n Projektmittel aus Zielvereinbarung (Isb h) Reisekosten Vorstand Zuschuss Sportjugend Sportabzeichen	7.000 € 10.000 € 7.500 € 1.250 € 2.600 €
Kosten für Integrationsbeauftragte/n Projektmittel aus Zielvereinbarung (Isb h) Reisekosten Vorstand Zuschuss Sportjugend Sportabzeichen Wetzlar emotion	7.000 € 10.000 € 7.500 € 1.250 € 2.600 €

99.750 €

Geplantes Ergebnis 2022

Kontostand zum 1.01.2022	98.427,28 €
Geplante Einnahmen 2022	93.256,00€
Geplante Ausgaben 2022	99.750,00€
Kontostand (Plan) zum 31.12.2022	91.933,28€